
令和２年２月 28日 

生徒、保護者のみなさま 

横浜修悠館高等学校長 

 

 

学校臨時休業にかかるお知らせ 

 

 

 

日頃より本校の教育活動にご理解ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

新型コロナウイルスの感染防止を図り、生徒の安全安心を確保するため、国の方針を踏ま

え神奈川県教育委員会としての学校臨時休業期間を設けます。本校については次のとおり

となりますのでお知らせいたします。 

この期間は仕事以外の、人の集まる場所等への外出を避け、基本的に自宅で過ごし、規則

的な生活を心がけるとともに、咳エチケットや手洗い等の感染症対策に努めてください。 

ご心配な点があれば、以下の相談窓口、担任までご連絡ください。 

 

 

 

１ 臨時休業期間 令和２年３月２日（月）～３月 25日(水) 

   ※休業期間については今後の状況変化により変更することがあります。 

 

２ 相談窓口 045-800-3711(職員室) 

 

 

３ 学校からの連絡方法  本校ホームページ 修悠館通信 メール配信 

 

 

 

 

 

                            問合せ先 

                             副校長 逸見 

                             電話 045-800-3711 


